

اخبار کوتاه

برانکو: به تاج نگفتم دالیچ را بیاورد

برانکو، سرمربی پرسپولیس خبر معرفی دالیچ برای سرمربیگری تیم ملی را تکذیب کرد و گفت: «دالیچ از تیم فوتبال الهلال پیشنهادی بالغ بر ۹ میلیون یورو داشت اما ایشان سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی هستند. تا جایی که می‌دانم تیم‌های دیگری هم قصد کار با دالیچ را دارند که نمی‌دانم او در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت اما تا امروز همه در کرواسی دالیچ را سرمربی تیم ملی صدا می‌کنند. ماموریت و وظیفه من به سرمربیگری پرسپولیس است و من با این تیم قرارداد دارم و هیچ خبر دیگری مورد قبول نیست، چون من حتما به قرارداد احترام می‌گذارم، ضمن اینکه هیچ مذاکره‌ای با من درمورد حضور در تیم ملی انجام نشده است.»

ادامه تور کی‌روش در اروپا

کارلوس کی‌روش یک هفته پس از هدایت تیم ملی کلمبیا برنامه خود را برای شناخت بازیکنان این تیم آغاز کرد. او به همین خاطر تور آمریکای جنوبی و اروپا را در پیش گرفت. سرمربی پرتغالی ابتدا به برزیل سفر کرد تا با میگل آنخل بورخا، بازیکن پالمیراس ویمی چارا، بازیکن اتلتیکو مینیرو ملاقات کند. کی‌روش در سفر به اروپا ابتدا نزد خامس رودریگس رفت. بازیکن کلمبیایی و سرمربی پرتغالی در مونیخ با هم ملاقات کردند و کی‌روش توانست جلسه‌ای با مهاجم شماره ۱۰ «سرنگ‌ها» داشته باشد. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران دیدار اتلتیکومادرید و ویارئال را یکشنبه از نزدیک مشاهده کرد. او می‌خواست عملکرد سانتیاگو آریاس و کارلوس پاکا را ببیند. سرمربی پرتغالی به‌زودی در رم خواهد بود تا با لوئیس فرناندموریل و داوید اسپینا را ببیند. مقصد بعدی کی‌روش فرانسه خواهد بود. او می‌خواهد با رادامل فالکانو دیدار کند. همچنین کی‌روش پیش از بازگشت به پرتغال به اسکاتلند سفر می‌کند تا عملکرد آفردو موراس را از نزدیک ببیند. او تا پیش از فیفادی در کشورش خواهد ماند و استراحت خواهد کرد.

بوستانی هم استعفا کرد

کریم بوستانی که در نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر رسما به عنوان سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان انتخاب شده بود، دیروز در ساختمان این باشگاه حاضر شد و استعافیش را از هدایت آبی‌پوشان خوزستان اعلام کرد. بعد از جلسه بوستانی و مسئولان باشگاه استقلال خوزستان، این مربی به‌طور توافقی از این تیم جدا شد. قرار است بوستانی در تمرین امروز استقلال خوزستان حاضر شود و با بازیکنان این تیم خداحافظی کند. هدایت این تیم فعلا به کریم قنبری، دستیار بوستانی سپرده شد.

تاج: مونتلا...؟ نشنیده‌ام!

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی ایران و شایعه حضور مونتلا در تیم ملی گفت: «انتخاب سرمربی یک پروسه است و دارد انجام می‌شود. هر اسمی که مطرح می‌شود من تا به حال آنها را نشنیده‌ام و از آن اطلاع ندارم. کار در حال انجام است و به‌زودی اعلام خواهد شد.»

او افزود: «ساختمان یک از ساختمان‌های معتبر فوتبالی است و در آسیا به این شکل وجود ندارد. فکر می‌کنم در قطر و در یک کشور دیگر وجود دارد. در آنجا برای تیم ملی بزرگسال، امید، نوجوانان، جوانان و نونهالان هر کدام یک اتاق دارند تا موجب شود همه رده‌ها با یک رویه فوتبال بازی کنند. چیزی که آنجا را با بقیه جاها ممتاز کرده، این است که آنجا اتاق اندیشه است و در کنار هم رویه‌را مشخص می‌کنند.»

چک سوم انتقال تبریزی پاس نشد

درحالی که قرار بود دیروز سه‌شنبه قسط سوم باشگاه استقلال برای انتقال مرتضی تبریزی به باشگاه ذوب‌آهن اصفهان پرداخت شود، اما طبق خبری که تسنیم با دریافت تاییدیه از سعید آذری منتشر کرده، چکی که برای پرداخت این قسط صادر شده بود، پاس نشد. این سومین بار است که چک رضایت‌نامه مرتضی تبریزی به دلیل عدم موجودی پاس نمی‌شود. با این حال شایعات درباره احتمال بازگشت این بازیکن به ذوب‌آهن منتفی است. آذری در این خصوص به «فرهیختگان» گفت: «بازیکنی که منتقل شده را نمی‌توان بازگرداند. این اتفاق از نظر حقوقی شدنی نیست.»

موافقت سلطانی فر با واگذاری سرخابی‌ها

مسعود سلطانی‌فر در حاشیه سفر استانی به یزد اظهار داشت: «تکلیف سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هنوز مشخص نشده است و فدراسیون فوتبال این موضوع را پیگیری می‌کند و مسئولیتش با فدراسیون فوتبال است.» وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوالی پیرامون واگذاری باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال اظهار داشت: «صددرصد با واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس موافقم و اصلا مصمم بوده و هستم. ما بانی این قضیه و پیشرو بودیم و با تمام توان هم تلاش می‌کنیم واگذار شود.»

داورزنی: ورزش ما فقط فوتبال نیست

محمدرضا داورزنی در پایان مجمع فدراسیون قایقرانی درمورد اینکه وضعیت سرمربی تیم ملی فوتبال چه می‌شود و آیا وزارت ورزش کاری خواهد کرد یا خیر، گفت: «ما در حال حاضر ۵۰ فدراسیون داریم و برخی از آنها شرایط خاص خودشان را دارند این را منطقی نمی‌دانیم که وزارت ورزش بخواهد در مسائل داخلی فدراسیون‌ها دخالت کند. برگزاری مجمع یا انتخاب هیات‌رئیس به خاطر همین کارهاست. نقش وزارت ورزش یک مجموعه نظارتی عالی است. به هر حال فدراسیون‌ها هم باید طبق سیاست‌های کلی ورزش کشور حرکت کنند.»

ورزش

«فرهیختگان» بررسی کرد؛ کارنامه مربیگری علی کریمی

جادوگرها هم اشتباه می‌کنند

تیم به این اداره انجام شود. در پایان هم از مردم استان گیلان و هواداران سپیدرود نهایت تشکر و سپاس را دارم که همیشه مرا مورد حمایت و لطف‌شان قرار دادند. امیدوارم بهترین نتایج برای این تیم مردمی رقم بخورد و از آنها می‌خواهم حلالم کنند. همچنین ضمن تشکر از بازیکنان تیم ومجموعه باشگاه به خاطر زحمات‌شان انتظار دارم همه تلاش‌شان را برای موفقیت تیم با مالک و کادر جدید به کار گیرند.

لیگ شانزدهم: نفت تهران (یک برد، یک مساوی، یک باخت)

کریمی در لیگ شانزدهم تنها سه بار روی نیمکت نفت تهران نشست که حاصل آن کسب ۴ امتیاز در سه مسابقه بود. او مقابل سپاهان در تهران به‌برتری رسید اما با نتیجه ۲-۱ به‌پیکان باخت و در برابر گسترش فولاد در نخستین حضور امتیازات را تقسیم کرد.

لیگ هفدهم: سپیدرود (۴ برد، ۳ مساوی و ۶ باخت)

هر ۴ برد جادوگر در لیگ هفدهم در بازی‌های خانگی به ثبت رسید. اوموفق شد تیم‌های سپاهان، تراکتورساز، سایپا وپارس جنوبی را شکست دهد و با همین شیوه تیمش را در لیگ برتر نگه دارد. او در بیش از نیمی از مسابقات شکست نخورد و به نوعی بهترین عملکردمربیگری خود را در همین ۱۳ بازی به‌ثبت رساند.

لیگ هجدهم: سپیدرود (۳ برد، ۵ مساوی و ۸ باخت)

در لیگ هجدهم هیچ چیز خوب پیش نرفت. با اینکه کریمی

برای اولین بار طعم برد خارج از خانه را در لیگ برتر چشید و

موفق شد فولاد را با یک گل در اهواز شکست دهد اما عملکرد

فوق العاده‌اش در بازی‌های خانگی به کلی زیر سوال رفت.

او با دریافت ۵ گل از استقلال سنگین‌ترین شکست دوران

مربیگری خود را تجربه کرد و همچنین در ۸ بازی انتهای

رنگ برد را ندید و دست آخر تیمش را در رده پانزدهم و با

در نظر گرفتن این نکته که اگر ۶ امتیاز استقلال خوزستان

کاهش پیدا نمی‌کرد، الان در قعر جدول رده‌بندی حضور

داشت؛ ترک کرد و رفت.

در مجموع

جادوگر تا الان ۳۲ بار به‌عنوان سرمربی روی نیمکت نشسته است که حاصل آن ۸ برد، ۹ مساوی و ۱۵ باخت بوده است. کسب ۲۵ درصد برد یا به عبارتی یک پیروزی در هر ۴ مسابقه. کریمی در ۴۶ درصد بازی‌ها در قامت تیم بازنده زمین بازی را ترک کرد تا آمار وا راقمش چندان قابل دفاع نباشد. تیم‌های تحت هدایت کریمی در ۳۲ بازی تنها ۱۹ بار موفق به گلزنی شدند؛ بیش از نیم گل در هر بازی. از طرفی دروازه تیم‌های او



کنند یا نقص‌هایی در کارشان داشته باشند. جادوگر باید قبول کند تصمیم‌هایی که در دوران مربیگری‌اش اتخاذ کرده چندان درست ومنطقی نبوده است. او پیش از اینکه مدرک A مربیگری‌اش را دریافت کند شروع به کار به‌عنوان نفر اول کرد و در تیم‌هایی مشغول شد که از لحاظ مالی و سخت‌افزاری به‌شدت با مشکل روبه‌رو بودند. قطعا در چنین وضعیتی نمی‌توان خروجی مناسبی داشت و در نهایت همین می‌شود که او چند بار از این تیم‌ها جدا شد و دوباره برگشت و همین پروسه مدام تکرار شد. انتظار می‌رود در آینده‌ای نه‌چندان دور دوباره شاهد دل‌ریایی شماره ۸ تکرار نشدنی فوتبال ایران در قامت یک مربی یا مدیر باشیم. البته این بار با روالی منطقی و با پشتکار و توانی بیشتر.

۴۲ بار با زد شدند. تیم‌های ملوان انزلی و فولاد خوزستان تنها تیم‌هایی بودند که در خانه به سپیدرود علی کریمی باختند. ۶ برد دیگر کریمی در بازی‌های خانگی رقم خورد. او ۱۱ بار در دیدارهای خارج از خانه باخت و ۴ بار هم به‌عنوان تیم میزبان شکست را پذیرا بود. کریمی در جدال با سرخابی‌های پایتخت هم یک بازنده تمام‌عیار بود؛ ۵ بازی، ۵ باخت، ۱۳ گل خورده و صفر قرار زد. با این حال او ۲ برد برابر سپاهان را در کارنامه خود قرار داده است.

تکمله: به امید آینده‌ای بهتر
همان‌طور که پیش تر گفته شد اشتباه، جزئی از وجود انسان است و ابرستاره‌هایی چون علی کریمی هم می‌توانند اشتباه

نوازی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: فولاد نمی‌تواند مقابل استقلال مقاومت کند

مدیران استقلال نگذارند پاتوسی به سر نوشت تیما د چار شود

توقعات زیادی است. باید به کادرفنی فرصت داد. ما به خاطر قهرمانی استقلال همه‌جوره تیم را حمایت می‌کنیم. ان‌شاءالله قهرمان شود و هواداران خوشحال شوند.

از هفته آینده بازی‌های استقلال در لیگ قهرمانان آغاز می‌شود، می‌تواند از گروه مرگ همچون فصل گذشته صعود کند؟

سال گذشته هم این بحث‌ها بود که گروه استقلال گروه سختی است. ایرانی‌ها در هر تورنمنتی که قرعه‌کشی می‌شود، شروع به این صحبت‌ها می‌کنند و می‌گویند گروه ما، گروه مرگ است. فکر می‌کنم اگر تیم ما اقتدار همیشگی خودش را داشته باشد، تیم‌های آسیایی نمی‌توانند جلوی ما قدعلم کنند و قطعا هم تیم ما نتیجه می‌گیرد.

بازیکنان استقلال اعتراض زیادی به داوری می‌کنند که به همین دلیل کارت‌های بی‌مورد می‌گیرند.
اعتراض به داوری در همه جای دنیا وجود دارد. داوران ما آنقدری اشتباه دارند که بازیکنان به‌نحوه قضاوت‌شان اعتراض می‌کنند. تنها استقلال هم نیست و بقیه تیم‌های لیگ برتری هم معترض هستند.

اما این اعتراض‌ها نتیجه‌ای جز محرومیت ندارد. مثلا روزبه چشمی به دلیل اعتراض بی‌مورد به داوری اخطار گرفت و بازی با فولاد را از دست داد.

روزبه به‌خاطر رفتارش کارت گرفته و جریمه خوبی می‌شود که در دیدارهای بعدی اعتراض نکند. چشمی بازیکن خوبی است اما روی نیمکت استقلال بازیکن زیاد داریم که جای این بازیکن به بازی گرفته شود و از این بابت هیچ مشکلی وجود ندارد.

